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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 2 Masc., 50m Braza Abs.
14/12/2024 - 15:29 Resultados
CIR 28.73 NAVEA SORANDO, Mario 00096 Sant Adrià de Besós 6/4/2024
CR 29.04 MORENO REGUILON, Unai SWIMFA Sant Feliu de Llobregat 17/12/2022

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Abs.

1. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 31.61 699 699,00 699,00
2. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 32.07 669 - -
3. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 32.10 572 - -
4. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. Swimfaster Salt 32.36 562 562,00 -
5. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamàsters 32.69 673 673,00 673,00
6. ZAMORA COBOS, Gerard 94 C.N. Swimfaster Salt 33.07 527 527,00 -
7. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac 93 C.N. Cornellà 33.79 494 494,00 494,00
8. MARQUEZ BETANCOURT, Josmar Francisco93 C.E. Panteres Grogues 33.93 488 488,00 488,00
9. PEREZ, Juan Manuel 92 C.E. Mediterrani 34.39 469 469,00 -

10. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 34.51 478 478,00 -
11. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 34.55 596 596,00 -
12. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 36.07 501 501,00 501,00
13. OCAMPO GISBERT, David 71 Cn Master Torrijos 36.38 511 - -
14. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 36.68 498 498,00 -
15. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 37.27 481 481,00 481,00
16. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamàsters 37.63 468 - -
17. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 37.88 452 452,00 452,00
18. GOMBAU GONZALEZ, David 75 C.N. Sabadell 37.94 430 430,00 430,00
19. FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu 38.32 437 437,00 437,00
20. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 38.34 442 - -
21. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 38.51 331 331,00 331,00
22. GIBERT GONZALEZ, Jordi 80 C.N. Sant Just 38.70 381 381,00 381,00
23. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 39.04 419 419,00 419,00
24. HERNÁNDEZ GARCÍA, Jordi 81 C.N. Prat Llobregat 39.35 362 362,00 -
25. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 40.24 526 526,00 526,00
26. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 40.26 301 301,00 -
27. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 40.46 333 333,00 -
28. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 40.98 341 341,00 341,00
29. CUNI JUTGLAR, Gerard 67 GEiEG 42.02 336 336,00 336,00
30. PONCE SOÑIS, Diego Martin 71 C.E. Mediterrani 42.05 331 - -
31. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Armando 72 C.D. Jerez Natacion Master 42.14 328 - -
32. MORTE PIFERRER, Alan 81 C.N. Sabadell 42.87 280 280,00 -
33. JODAR, Miquel 70 GEiEG 43.65 295 295,00 -
34. LLINAS CAMPS, Agusti 74 C.N. Swimfaster Salt 46.05 252 - -
35. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 46.08 350 350,00 -
36. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 46.65 245 245,00 245,00
37. LE GRIX DE LA SALLE, Christophe 67 Club Nagi 46.91 241 241,00 241,00
38. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 51.35 184 - -
39. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 C.N. Swimfaster Salt 52.07 176 - -
40. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 56.01 195 195,00 -
41. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 58.59 187 187,00 -

DSQ ESCUDE MARSA, Josep 79 C.N. Terrassa - -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 2, Masc., 50m Braza

25+

1. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 34.51 478 478,00 -
2. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 40.26 301 301,00 -

30+

1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. Swimfaster Salt 32.36 562 562,00 -
2. ZAMORA COBOS, Gerard 94 C.N. Swimfaster Salt 33.07 527 527,00 -
3. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac 93 C.N. Cornellà 33.79 494 494,00 494,00
4. MARQUEZ BETANCOURT, Josmar Francisco93 C.E. Panteres Grogues 33.93 488 488,00 488,00
5. PEREZ, Juan Manuel 92 C.E. Mediterrani 34.39 469 469,00 -

35+

1. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 32.10 572 - -
2. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 38.51 331 331,00 331,00

40+

1. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 31.61 699 699,00 699,00
2. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 32.07 669 - -
3. GIBERT GONZALEZ, Jordi 80 C.N. Sant Just 38.70 381 381,00 381,00
4. HERNÁNDEZ GARCÍA, Jordi 81 C.N. Prat Llobregat 39.35 362 362,00 -
5. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 40.46 333 333,00 -
6. MORTE PIFERRER, Alan 81 C.N. Sabadell 42.87 280 280,00 -

45+

1. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamàsters 32.69 673 673,00 673,00
2. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 36.07 501 501,00 501,00
3. GOMBAU GONZALEZ, David 75 C.N. Sabadell 37.94 430 430,00 430,00
4. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 40.98 341 341,00 341,00

DSQ ESCUDE MARSA, Josep 79 C.N. Terrassa - -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

50+

1. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 34.55 596 596,00 -
2. OCAMPO GISBERT, David 71 Cn Master Torrijos 36.38 511 - -
3. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 36.68 498 498,00 -
4. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 37.88 452 452,00 452,00
5. FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu 38.32 437 437,00 437,00
6. PONCE SOÑIS, Diego Martin 71 C.E. Mediterrani 42.05 331 - -
7. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Armando 72 C.D. Jerez Natacion Master 42.14 328 - -
8. JODAR, Miquel 70 GEiEG 43.65 295 295,00 -
9. LLINAS CAMPS, Agusti 74 C.N. Swimfaster Salt 46.05 252 - -
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 2, Masc., 50m Braza

55+

1. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 37.27 481 481,00 481,00
2. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamàsters 37.63 468 - -
3. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 38.34 442 - -
4. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 39.04 419 419,00 419,00
5. CUNI JUTGLAR, Gerard 67 GEiEG 42.02 336 336,00 336,00
6. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 46.65 245 245,00 245,00
7. LE GRIX DE LA SALLE, Christophe 67 Club Nagi 46.91 241 241,00 241,00
8. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 51.35 184 - -
9. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 C.N. Swimfaster Salt 52.07 176 - -

65+

1. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 40.24 526 526,00 526,00
2. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 46.08 350 350,00 -
3. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 56.01 195 195,00 -

70+

1. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 58.59 187 187,00 -

Class Punts T. Catalana Màster

1. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 31.61 699 699,00 699,00
2. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamàsters 32.69 673 673,00 673,00
3. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 34.55 596 596,00 -
4. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. Swimfaster Salt 32.36 562 562,00 -
5. ZAMORA COBOS, Gerard 94 C.N. Swimfaster Salt 33.07 527 527,00 -
6. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 40.24 526 526,00 526,00
7. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 36.07 501 501,00 501,00
8. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 36.68 498 498,00 -
9. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac 93 C.N. Cornellà 33.79 494 494,00 494,00

10. MARQUEZ BETANCOURT, Josmar Francisco93 C.E. Panteres Grogues 33.93 488 488,00 488,00
11. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 37.27 481 481,00 481,00
12. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 34.51 478 478,00 -
13. PEREZ, Juan Manuel 92 C.E. Mediterrani 34.39 469 469,00 -
14. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamàsters 37.63 468 - -
15. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 37.88 452 452,00 452,00
16. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 38.34 442 - -
17. FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu 38.32 437 437,00 437,00
18. GOMBAU GONZALEZ, David 75 C.N. Sabadell 37.94 430 430,00 430,00
19. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 39.04 419 419,00 419,00
20. GIBERT GONZALEZ, Jordi 80 C.N. Sant Just 38.70 381 381,00 381,00
21. HERNÁNDEZ GARCÍA, Jordi 81 C.N. Prat Llobregat 39.35 362 362,00 -
22. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 46.08 350 350,00 -
23. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 40.98 341 341,00 341,00
24. CUNI JUTGLAR, Gerard 67 GEiEG 42.02 336 336,00 336,00
25. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 40.46 333 333,00 -
26. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 38.51 331 331,00 331,00

PONCE SOÑIS, Diego Martin 71 C.E. Mediterrani 42.05 331 - -
28. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 40.26 301 301,00 -
29. JODAR, Miquel 70 GEiEG 43.65 295 295,00 -
30. MORTE PIFERRER, Alan 81 C.N. Sabadell 42.87 280 280,00 -
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 2, Masc., 50m Braza, Class Punts T. Catalana Màster

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

31. LLINAS CAMPS, Agusti 74 C.N. Swimfaster Salt 46.05 252 - -
32. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 46.65 245 245,00 245,00
33. LE GRIX DE LA SALLE, Christophe 67 Club Nagi 46.91 241 241,00 241,00
34. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 56.01 195 195,00 -
35. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 58.59 187 187,00 -
36. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 51.35 184 - -
37. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 C.N. Swimfaster Salt 52.07 176 - -

DSQ ESCUDE MARSA, Josep 79 C.N. Terrassa - -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR


